

YONCALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
ERKEK / KIZ ÖĞRENCİ PANSİYONUNDA UYGULANMASI PLANLANAN PROJELER

PROJE ADI :	Spor Turnuvaları
PROJENİN GEREKÇESİ :	Sporun birleştirici, bütünleştirici ve kaynaştırıcı gücü kullanılmak suretiyle pansiyonumuzda olumlu ortam oluşturmak ve öğrencilerin bireysel ve takım olma becerilerini geliştirme. Bahar aylarında düzenlenecek okul içi – okul dışı turnuvalar, öğrenci, öğretmen ve velilerde sportif etkinlik, başarıya koşma ve ekip ruhunu kazanmanın yanı sıra aidiyetlik duygusunu da geliştirmektedir.
PROJENİN AMACI :	Pansiyon öğrencilerimizin spora olan ilgisinin artırılması, bireysel ve toplumsal gelişiminin sağlanması amaçlanmaktadır. Ayrıca öğrencilerin sahada tüm farklılıkları ortadan kaldırıp takım olabilmek, takım gibi mücadele etmek ve bunu düzenli aralıklarla gerçekleştirmek de dolayısıyla bu projenin ilk hedefi olmalıdır.
PROJENİN UYGULANMASI :	<ol style="list-style-type: none">1. Her iki pansiyonumuzda da en az 2 farklı turnuva düzenlenecektir.2. Erkek öğrenci pansiyonu ve kız öğrenci pansiyonunda uygulanan birbirinden farklı 4 turnuva düzenlenecektir. Talep gelirse erkek öğrencilerle yapılan turnuva ekstra olarak kız öğrencilerle de yapılabilir.3. Turnuvalar pansiyon içi olarak düzenlenecektir. Erkek öğrenciler kendi arasında, kız öğrenciler kendi arasında turnuva düzenlenecektir.4. Turnuvalar kapalı veya açık alanda yapılabilir.5. Turnuva kuraları belirlenecek ve pansiyon panosunda duyurulacaktır.6. Turnuva için afişler hazırlanacak ve pansiyon panosuna asılacaktır.7. Turnuvalar Bisiklet, Badminton, Basketbol, Voleybol, Futbol, Masa Tenisi, Atletizm vb. spor dallarında düzenlenebilir.8. Turnuva sonunda birinci olan öğrencilere madalya verilir.9. Üstün performans gösteren öğrencilere “En iyi oyuncu”, “Maçı sonucunu belirleyen”, “En golcü/skorer oyuncu” vb. belgeleri verilebilir.
PROJE UYGULAMA SÜRESİ :	Proje her eğitim öğretim yılı başından yaz tatiline kadar devam etmesi planlanmaktadır.
DEĞERLENDİRME :	Öğrencilerimiz, velilerimiz ve pansiyonumuzda nöbet tutan öğretmenlerimiz proje ile ilgili değerlendirmelerini sözlü veya yazılı olarak pansiyondan sorumlu müdür yardımcısına iletilmesi projemizin daha iyi uygulanmasına vesile olacaktır.

